

CONTRATOS VIGENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
EBN	02029362000130	ARP0000000025	SINALIZADOR ELETRONICO, EM PEAD, AMARELO, ESFERICO, FREQUENCIA 83,0 KHZ, DN 11,4 CM, PESO 0,14 KG.	01/06/2022	01/06/2023	Edital de Licitação	1095/2022	380,00	500,00000	190.000,00
		Total de ARP0000000025								
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP0000000029	CONJUNTO RED. PRESS E MED (CRM); R/C; TP - B-2; TRAMO SIMPLES; PE= 2 A 8 KGF/CM2 ; PR= 0,8 KGF/CM2 Q= 45 M3/H, CONFORME ET-6000-000-00751-456-001	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	3.700,00	100,00000	370.000,00
			CONJUNTO RED. PRESS E MED (CRM); R/C; TP - B1; TRAMO SIMPLES; PE= 2 A 8 KGF/CM2 ; PR= 0,8 KGF/CM2 Q= 45 M3/H, CONFORME ET-6000-000-0000-456-0001	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	3.700,00	90,00000	333.000,00
			CONJUNTO RED. PRESS E MED (CRM); R/C; TP ? A-1; TRAMO SIMPLES; PE= 2 A 8 KGF/CM2 ; PR= 0,075 KGF/CM2 Q= 25 M3/H	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	4.399,00	10,00000	43.990,00
			CONJUNTO RED. PRESS E MED (CRM); R/C; TP ? A-2; TRAMO SIMPLES; PE= 2 A 8 KGF/CM2 ; PR= 0,075 KGF/CM2 Q= 25 M3/H	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	4.000,00	40,00000	160.000,00
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-B, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 45 M3/H	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	3.041,92	2,00000	6.083,84
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-C, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 100 M3/H	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	4.609,43	90,00000	414.848,70
			KIT 2° ESTAGIO, R, TP-A, PE= 0,8 A 1,5 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 25 M3/H	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	1.875,20	100,00000	187.520,00
			KIT 2° ESTAGIO, R, TP-B, PE= 0,8 A 1,5 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 85 M3/H	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	3.589,50	15,00000	53.842,50
Total de ARP0000000029									1.569.285,04	
GASCAT	00965449000194	ARP0000000028	ESTACAO RED. PRESS. DISTRITAL CALCADA, ENTERRADA, PAD. 5, Q= 0 A 45 M3/H, PE=3,0 A 12,0 KGF/CM2, PR= 0,8 KGF/CM2	02/06/2022	02/06/2023	Edital de Licitação	0749/2022	33.902,15	6,00000	203.412,90
		Total de ARP0000000028								
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000002828	TUBO AC DN 2" SCH 40 API 5L PSL1, FACE PLANA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	03/06/2022	03/06/2023	Edital de Licitação	2340/2022	126,97	899,98400	114.270,97
		Total de 3000002828								
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA	02291486000190	ARP0000000027	TRANSICAO PE X AC CURTA, PE 100, DE 32MM X DN 1/2" (BSP)	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	65,56	250,00000	16.390,00
			TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 1"	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	52,26	30,00000	1.567,80
			TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 1/2"	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	65,56	30,00000	1.966,80
			TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 3/4"	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	52,26	150,00000	7.839,00
			TRANSICAO PE X AC LONGA, PE100, DE 32MM X DN 1"	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	65,55	30,00000	1.966,50
			TRANSICAO PE X AC, PE100, SDR11 X API 5L GR.B SCH 40, C/ LUVA EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DE 125MM X 3"	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	1.155,86	4,00000	4.623,44
			TRANSICAO PE X AC, PE100, SDR11 X API 5L GR.B SCH 40, C/ LUVA EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM, DE 63MM X 2"	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	176,17	2,00000	352,34
			TRANSICAO PE X COBRE, PE100, DE 63 MM X DN 54 MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	266,07	10,00000	2.660,70
			TRANSICAO ROSCADA PE-100 DE 32MM SDR 11 ELETROFUSAO X CONEXAO ACO CARBONO DN 1" ROSCA MACHO BSP, CONFORME ET - 6000-000-000-216-005	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	69,19	180,00000	12.454,20
			TRANSICAO SOLDADA TUBO PE-100 DE 110MM SDR 11 SPIGOT X TUBO ACO CARBONO DN 4" SCH 40, EXTREM. BISELADA, CONFORME ET - 6000-000-000-216-005	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	577,93	4,00000	2.311,72
			TRANSICAO SOLDADA TUBO PE-100 DE 125MM SDR 11 SPIGOT X TUBO ACO CARBONO DN 4" SCH 40, EXTREM. BISELADA, CONFORME ET - 6000-000-000-216-005	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	569,62	6,00000	3.417,72
TRANSICAO SOLDADA TUBO PE-100 DE 63MM SDR 11 SPIGOT X TUBO ACO CARBONO DN 2" SCH 40, EXTREM. BISELADA, CONFORME ET - 6000-000-000-216-005	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	176,16	10,00000	1.761,60			
Total de ARP0000000027									57.311,82	
SMART FITTINGS	33587803000143	ARP0000000026	JOELHO 45 PE100, SDR11, 32MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	15,33	10,00000	153,30
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	132,75	40,00000	5.310,00
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	203,63	30,00000	6.108,90
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	15,34	5,00000	76,70
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	36,34	70,00000	2.543,80
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	62,56	30,00000	1.876,80
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	133,35	140,00000	18.669,00
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	202,28	80,00000	16.182,40
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	26,79	860,00000	23.039,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
SMART FITTINGS	33587803000143	ARP0000000026	DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM							
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	50,12	200,00000	10.024,00
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	109,72	290,00000	31.818,80
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 110 X 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	71,56	42,00000	3.005,52
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 125 X 63 MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	240,47	30,00000	7.214,10
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 32 X 20 MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	29,81	60,00000	1.788,60
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 63 X 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	44,71	60,00000	2.682,60
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 90 X 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	50,37	46,00000	2.317,02
			LUVA, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	52,98	160,00000	8.476,80
			LUVA, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	86,24	40,00000	3.449,60
			LUVA, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	12,79	1160,00000	14.836,40
			LUVA, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	21,67	180,00000	3.900,60
			LUVA, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	41,09	85,00000	3.492,65
			REDUCAO CONCENTRICA PE100, SDR11, DE 110X63M	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	104,34	40,00000	4.173,60
			REDUCAO CONCENTRICA PE100, SDR11, DE 90X32MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	172,64	40,00000	6.905,60
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	260,16	10,00000	2.601,60
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	240,45	6,00000	1.442,70
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	240,47	40,00000	9.618,80
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	89,03	44,00000	3.917,32
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	104,34	6,00000	626,04
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 110X90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	71,56	44,00000	3.148,64
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 125 X 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	260,16	40,00000	10.406,40
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	43,86	40,00000	1.754,40
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	44,71	20,00000	894,20
			SELA, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	50,37	8,00000	402,96
			SELA, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	183,76	80,00000	14.700,80
			SELA, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	209,94	4,00000	839,76
			SELA, PE100, SDR11, DE 110X90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	209,40	2,00000	418,80
			SELA, PE100, SDR11, DE 125X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	131,55	15,00000	1.973,25
			SELA, PE100, SDR11, DE 125X90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	310,48	4,00000	1.241,92
			SELA, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	77,01	100,00000	7.701,00
			SELA, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	158,78	60,00000	9.526,80
			SELA, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	107,81	6,00000	646,86
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	134,85	24,00000	3.236,40
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	186,77	50,00000	9.338,50
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	20,93	410,00000	8.581,30
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	37,18	80,00000	2.974,40
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 90MM,	06/06/2022	06/06/2023	Edital de	0001/2022	105,35	50,00000	5.267,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual			
SMART FITTINGS	33587803000143	ARP0000000026	EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM			Licitação							
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	290,41	40,00000	11.616,40			
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 125X110MM.	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	376,31	2,00000	752,62			
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	169,37	15,00000	2.540,55			
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 110X90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	147,81	10,00000	1.478,10			
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 125X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	449,87	10,00000	4.498,70			
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 125X90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	295,53	5,00000	1.477,65			
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 90X32MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	203,86	10,00000	2.038,60			
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	180,03	20,00000	3.600,60			
			TE PE100, SDR11, 63MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	78,40	30,00000	2.352,00			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	123,54	130,00000	16.060,20			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	219,43	44,00000	9.654,92			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X32MM EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	79,59	40,00000	3.183,60			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	79,59	30,00000	2.387,70			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	234,93	4,00000	939,72			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM, COM CODIGO DE BARRAS INTEGRADO A CONEXAO, PROVI	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	234,93	30,00000	7.047,90			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 32X20MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0M	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	23,97	10,00000	239,70			
								23,98	60,00000	1.438,80			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	66,67	125,00000	8.333,75			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	67,82	120,00000	8.138,40			
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	142,59	36,00000	5.133,24			
			TE, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	202,57	60,00000	12.154,20			
			TE, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM.	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	202,57	10,00000	2.025,70			
			TE, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	291,37	64,00000	18.647,68			
			TE, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADES ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	48,16	30,00000	1.444,80			
			TE, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	78,40	30,00000	2.352,00			
			TE, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	06/06/2022	06/06/2023	Edital de Licitação	0001/2022	162,09	68,00000	11.022,12			
			Total de ARP0000000026										419.866,19
			CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP0000000030	VALV REG/BLQ (PCV/XV) ANGULAR, PE= 1,0 KGF/CM2, PR= 0,075 KGF/CM2, Q=6M3/H, BSP, DN 3/4" (PORCA GIRATORIA) X DN 1 1/4" (PORCA GIRATORIA)	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	1120/2022	272,00	60,00000	16.320,00
						VALV REG/BLQ (PCV/XV) C/ BLOQUEIO ESFERA, PE = 0,8 KGF/CM2, PR = 0,022 KGF/CM2, Q = 4,3 M3/H, BORBOLETA 5/8" UNC X 5/8" SAE, ET-6000-000-00751-431-00	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	1120/2022	283,00	1500,00010	424.500,03
VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 0,5 A 0,8 KGF/CM², PR = 0,025 KGF/CM², Q = 12 M³/H, 1/2" X 3/4" BSP	15/06/2022	15/06/2023				Edital de Licitação	1120/2022	880,00	30,00000	26.400,00			
VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 6,4 M³/H, DN 1/2" BSP (F) X 3/4" BSP(F) NBR NM ISO7-1, ABNT NBR 15590	15/06/2022	15/06/2023				Edital de Licitação	1120/2022	244,00	300,00010	73.200,02			
VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 6,4 M³/H, DN 1/2" BSP (F) X 3/4" BSP(F) NBR NM ISO7-1, ABNT NBR 15590	15/06/2022	15/06/2023				Edital de Licitação	1120/2022	248,00	450,00000	111.600,00			
VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 1,5 A 2,6 KGF/CM², PR = 0,4 KGF/CM², Q = 25 M³/H, DN 1/2" BSP (F) X 3/4" BSP(F) NBR NM ISO7-1, ABNT NBR 15590	15/06/2022	15/06/2023				Edital de Licitação	1120/2022	950,00	10,00000	9.500,00			
VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 1,5 A 2,6 KGF/CM², PR = 0,8 KGF/CM², Q = 25 M³/H, DN 1/2" BSP (F) X 3/4" BSP(F) NBR NM ISO7-1,	15/06/2022	15/06/2023				Edital de Licitação	1120/2022	799,81	10,00000	7.998,10			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP0000000030	ABNT NBR 15590							
			VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE= 0,4 A 1,5 KGF/CM2, PR= 0,022 KGF/CM2, Q=6M3/H, ENT DN 1/2" X SAIDA DN 3/4", ET-6000-000-00751-431-001 E FOLHA DE DADOS	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	1120/2022	508,00	500,00000	254.000,00
			VALVULA REGUL, (PCV/XV), PE = 2,0 A 16 KGF/CM2, PR = 2,0 A 3,2KGF/CM2, PB = 2,2 A 4,0KGF/CM2, V = ATE 320M3/H, DN 1 1/2".	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	1120/2022	3.919,85	2,00000	7.839,70
			VALVULA REGULADORA C/ BLOQUEIO ESFERA, PE = 3,0 A 10 KPA, PS = 2,2 KPA, Q= 2,0 M3/H, DN 5/8 UNC " X 5/8" SAE , CONFORME ET-6000-000-00751-431-001	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	1120/2022	118,00	700,00000	82.600,00
			VALVULA REGULADORA, 3ª ESTAGIO, PE = 3,0 A 10 KPA, PS =1,9 A 2,4 KPA, Q= 4,0 M3/H, DN 1/2"BSP(F) X 1/2" BSP(F)	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	1120/2022	68,01	600,00000	40.806,00
			VALVULA REGULADORA, 3ª ESTAGIO, PE = 3,0 A 10 KPA, PS =1,9 A 2,4 KPA, Q= 4,0 M3/H, DN 1/2BSP(F) X 1/2 BSP(F)	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	1120/2022	68,01	0,00010	0,01
Total de ARP0000000030										1.054.763,86
JH COMERCIO E SERVICOS ELETROMECNICA	34371313000178	3000002819	RELE FOTOCELULA 10A-105/305 VCA-50/60HZ; PROVA DE EXPLOSAO (EX D), IP 66, COM CONDULETE, CABOS LIGACAO, TRILHO, BORNES, ETC CONF. ET 6.000.000.300.001	15/06/2022	15/06/2023	Edital de Licitação	0141/2022	1.322,58	10,00000	13.225,80
		Total de 3000002819								
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000002833	TUBO AC DN 3" SCH 40 API 5L PSL1, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	21/06/2022	21/06/2023	Edital de Licitação	0886/2022	196,83	780,00000	153.527,40
			TUBO AC DN 4" API 5L GR.B, PSL2 SCH 40 EXTREM.BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12M	21/06/2022	21/06/2023	Edital de Licitação	0886/2022	223,50	300,00000	67.050,00
			TUBO AC DN 4" SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	21/06/2022	21/06/2023	Edital de Licitação	0886/2022	266,08	12180,00000	3.240.854,40
Total de 3000002833										3.461.431,80
GASCAT	00965449000194	3000002822	VALVULA DE BLOQUEIO SHUT-OFF (XV), A-216 WCB, 300#RF, DN 8", FX 26 - 30 BAR, PMA= 40KGF/CM2, CONFORME ET 6000-000-000-431-001	21/06/2022	21/06/2023	Edital de Licitação	0681/2021	77.150,54	2,00000	154.301,08
		Total de 3000002822								
LAO	00946219000188	3000002848	MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G16, VMAX=25M3/H, PMA=100KPA, 1.1/4"	21/06/2022	21/06/2023	Edital de Licitação	1186/2022	4.202,86	120,00000	504.343,20
Total de 3000002848										504.343,20
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002539	EXPANSAO DE PORTAS SWITCH FC - HPE B-SERIES 16GB SFP+SW XCVR QK724A_8141	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	725,00	24,00000	17.400,00
			EXPANSAO DE PORTAS SWITCH FC - HPE SN3000B SAN SWITCH 12-PORT UPG E-LTU	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	51.825,00	0,00010	5,18
			FITA DE BACKUP LTO-8 ULTRIUM	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	975,00	240,00000	234.000,00
			HPE MSL LTO-8 FC DRIVE UPGRADE KIT Q6Q67A_7467	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	75.000,00	3,00000	225.000,00
			HPE MSL3040 UPGRADE POWER SUPPLY KIT 01X Q6Q64A_7467	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	8.100,00	1,00000	8.100,00
			HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 5M CBL 24X QK734A_7467	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	325,00	24,00000	7.800,00
			HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 5M CBL QK734A_7467	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	297,00	10,00000	2.970,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO - HPE STOREONCE BB955A_7765	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	194.200,00	1,00000	194.200,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO ? HPE STOREONCE 3640	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	257.600,00	0,00010	25,76
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO ? SUPORTE HPE 5Y PROACTIVE CARE CTR SERVICE H1K94A5	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	63.400,00	0,99880	63.323,92
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM FITA HPE STOREEVER MSL3040 TAPE LIBRARY	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	67.800,00	1,00000	67.800,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM FITA ? HPE STOREEVER MSL3040 TAPE LIBRARY	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	415.000,00	0,00010	41,50
			KIT DE ETIQUETAS COM CODIGO DE BARRAS PARA FITA DE BACKUP LTO-8	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	850,00	3,00000	2.550,00
			SWITCH CORE - 10GBASE-SR SFP MODULE, ENTERPRISE-CLASS - PARTNUMBER: SFP-10G-SR-S=	28/12/2020	28/06/2023	Edital de Licitação	0519/2020	3.545,00	19,00000	67.355,00
Total de 3000002539										890.571,36
FORTLIGHT ILUMINACAO INDUSTRIA LTDA	74642513000132	3000002820	LUMINARIA, PROVA EXPLOSAO, TIPO ARAND 45GR, BASE E-27, 160W/220V,	01/07/2022	01/07/2023	Edital de Licitação	0141/2022	778,55	20,00000	15.571,00
		Total de 3000002820								
BRINDES 360	20699421000160	3000002974	BRINDE - ANEL DE ILUMINACAO PERSONALIZADO PARA CELULAR, UTILIZADO PARA FOTOS EM FORMATO SELFIE. "RING LIGHT" PLASTICO NO FORMATO "PRESILHA" PARA ENCAI	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	17,00	700,00000	11.900,00
			BRINDE - BOLSA ESPORTIVA PERSONALIZADA. 100% POLIESTER COM ALCA DE MAO E OMBRO. BOLSO FRONTAL E LATERAL. DIMENSOES - 49X23,5X38CM E PESO ? 0,39KG	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	86,00	700,00000	60.200,00
			BRINDE - BONE PERSONALIZADO, EM BRIM PELETIZADO, TAMANHO ADULTO, BORDADO OU SILKSCREEN ALTO RELEVO FRENTE E LATERAIS, COPA BRANCA, ABA CURVA AZUL ESCU	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	21,00	500,00000	10.500,00
			BRINDE - BOTTON EM METAL COM ADESIVO RESINADO, 2,5X2,5CM, COM METADE "OUTUBRO ROSA" E METADE "NOVEMBRO AZUL", IMPRESSAO A LASER, VERSO COM FECHER METAL	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	6,65	600,00000	3.990,00
			BRINDE - CADEADO DE PROTECAO PERSONALIZADO COM APLICACAO DE	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	30,00	300,00000	9.000,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
BRINDES 360	20699421000160	3000002974	MARCA. TRAVA POR COMBINACAO NUMERICA (3 OU 4 DIGITOS), HASTE EM ACO, PARA ARMARIOS E BAGAG							
			BRINDE - CAMISA EM MALHA PERSONALIZADA (MATERIAL, TAMANHO, COR, ETC) CAMISA EM MALHA 30.1 PENTEADA BRANCA, COM GOLA TRADICIONAL, TAMANHOS P, M, G E GG	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	33,15	1000,00000	33.150,00
			BRINDE - CAMISA EM MALHA TIPO PIQUET, COM GOLA POLO, COR BRANCA, TAMANHOS P, M, G E GG, BORDADO OU SILKSCREEN EM 4 CORES DE UM LADO DA PECA	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	66,50	100,00000	6.650,00
			BRINDE - CANECA PERSONALIZADA (MATERIAL CERAMICA, CAPACIDADE EM TORNO DE 320ML, ALTURA DE 10CM, COM APLICACAO DE IMAGEM PERSONALIZADA A SER DEFINIDA P	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	23,90	620,00000	14.818,00
			BRINDE - CANETA METAL EXECUTIVA, TIPO "CROWN" PERSONALIZADA, GRAVACAO LASER 1 LADO. SISTEMA DE ABERTURA ESFEROGRAFICA COM ESTOJO PERSONALIZADO, TORCAO	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	5,20	200,00000	1.040,00
			BRINDE - CANETA METALICA MULTIFUNCIONAL COM FUNCAO LASER POINT E PEN DRIVE 8GB, COM CLIP DE METAL E BOTAO DO LASER COM LACRE, 03 PILHAS E EMBALAGEM IN	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	33,68	300,00000	10.104,00
			BRINDE - CANETA PLASTICA ESFEROGRAFICA E MARCA TEXTO COM CORPO PRATA; COM TAMPA PROTETORA NO MARCA-TEXTO E DETALHE EMBORRACHADO COM RELEVO NA PARTE IN	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	3,68	1000,00000	3.680,00
			BRINDE - CHAVEIRO PORTA ALCOOL EM GEL, MATERIAL EMBORRACHADO PERSONALIZADO COM CAPACIDADE PARA FRASCO DE 35ML, COR AZUL	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	2,00	500,00000	1.000,00
			BRINDE - COPO DE SILICONE, RETRATIL, ATOXICO E DE FACIL MANUSEIO COM DESIGN MODERNO, PERSONALIZADO COM APLICACAO DE MARCA, COM MARCA GRAVADA EM SERIGR	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	12,70	500,00000	6.350,00
			BRINDE - COPO MEDIDA EM PLASTICO, COM TAMPA NA COR AZUL, PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA BAHAGAS (1 COR), EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. CAPACIDADE 350M	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	11,25	4000,00000	45.000,00
			BRINDE - FECHA SACO PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA BAHAGAS (1 COR), MATERIAL PLASTICO, NA COR AZUL ESCURO, 9,7CM DE COMPRIMENTO E 1,2CM DE ALTURA,	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	1,88	4000,00000	7.520,00
			BRINDE - FONE DE OUVIDO BLUETOOTH COLORIDO NA COR AZUL, PRETA, BRANCA OU CINZA COM HASTE AJUSTAVEL E FONES DOBRAVEIS, "TIARA" (PERSONALIZADA NA PARTE	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	87,00	200,00000	17.400,00
			BRINDE - KIT BANHO DE MADEIRA PERSONALIZADO COM 5 PECAS: ESPELHO, ESCOVA DE CABELO, ESPONJA DE BANHO, BUCHA DE BANHO E MASSAGEADOR. ACOMPANHA BALDE CO	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	60,00	200,00000	12.000,00
			BRINDE - KIT CONTENDO 1 TOALHA DE BANHO, DE SECAGEM RAPIDA PARA PRAIA, EM MICROFIBRA, NA COR AZUL, 150X75CM, PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA BAHAGAS	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	37,50	200,00000	7.500,00
			BRINDE - KIT DOUBLE GLASS EXPRESSO E COMPOSTO POR 2 COPOS DE VIDRO BOROSSILICATO, PERSONALIZADO, PAREDE DUPLA PARA PROTEGER AS SUAS MAOS DE TEMPERATUR	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	46,50	200,00000	9.300,00
			BRINDE - KIT ECOLOGICO COM TUBO DE ENSAIO, SUPORTE PERSONALIZADO DE MADEIRA REFLORESTADA COM TERRA E BULBO DE LIRIO DOS VENTOS, COM TAG EXPLICATIVA E	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	14,90	500,00000	7.450,00
			BRINDE - KIT PERSONALIZADO CONTENDO: 1 GARRAFA PERSONALIZADA, 1 CANETA PERSONALIZADA E 1 CANECA PERSONALIZADA. EMBALAGEM: CAIXA EM PAPELAO RIGIDO COM	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	120,00	100,00000	12.000,00
			BRINDE - LAPIS COM BORRACHA. MATERIAL DE REFLORESTAMENTO NAS CORES AZUL E BRANCO. TAMANHO TOTAL: 19,0CMX2,5CM. PESO 6 G. PERSONALIZADO COM A APLICACAO	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	2,99	1000,00000	2.990,00
			BRINDE - MOLESKINE POCKET COM 80 FOLHAS PAUTADAS DE 90G, CAPA ESPECIAL COM ZIPER, PERSONALIZADA.	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	11,20	300,00000	3.360,00
			BRINDE - NECESSAIRE PERSONALIZADA, EM NYLON 600, DE 2 PARTES COM FECHAMENTO DA ALCA DE COURO SINTETICO EM BOTAO IMA, PARTE INTERNA DO PRODUTO TRANSPAR	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	27,97	100,00000	2.797,00
			BRINDE - NECESSAIRE UNISSEX BASICA LISTRADA, PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL 100% POLIESTER. POSSUI FECHAMENTO POR ZIPER, REPARTICAO UNICA, A	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	22,00	600,00000	13.200,00
			BRINDE - PIN BOTTON TODO EM METAL COM ADESIVO RESINADO. ACOMPANHA EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM SAQUINHO TRANSPARENTE, EMBALADO UM A UM. DIAMETRO: 3,0 CM,	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	6,60	700,00000	4.620,00
			BRINDE - PIN DO SIMBOLO DA LUTA ANTIRRACISTA (MATERIAL METAL ESMALTADO, 50% DAS UNIDADES NA COR	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	8,60	620,00000	5.332,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
BRINDES 360	20699421000160	3000002974	VERMELHA E 50% DAS UNIDADES NA COR PRETA, COM FECHER DE							
			BRINDE - PORTA-CRACHA RETRATIL PERSONALIZADO. MATERIAL PLASTICO, CORES LEITOSAS E TRANSLUCIDAS. ROLLER CLIP POSSUI SISTEMA EXTENSOR EM NYLON QUE APOS	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	4,60	1000,00000	4.600,00
			BRINDE - RECIPIENTE COM ROTULO PERSONALIZADO, CAPACIDADE 60 ML, COM ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70%, AUTORIZADO PELA ANVISA COM LAUDO TECNICO, GRAVACAO	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	5,15	500,00000	2.575,00
			BRINDE - RELOGIO DE PAREDE PERSONALIZADO: 30 CM DE DIAMETRO, FEITO DE ALUMINIO ESCOVADO, COM LOGOMARCA APLICADA.	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	44,00	200,00000	8.800,00
			BRINDE - SACOLA ECOLOGICA 100% EM ALGODAO CRU RENOVAVEL, TAMANHO 30 X 40CM (ALTURA X BASE), GRAMATURA 230G, COM ALCA EM ALGODAO, PERSONALIZADA COM IMP	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	14,00	1000,00000	14.000,00
			BRINDE - SACOLA TIPO MOCHILA COM FAIXA REFLEXIVA, PERSONALIZADA COM APLICACAO DE MARCA, SERIGRAFIA, NA COR AZUL ESCURO, TIPO MOCHILA "SACO", EM POLIES	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	13,45	400,00000	5.380,00
			BRINDE - SAQUINHO PARA VIAGEM, 100% EM ALGODAO CRU RENOVAVEL, TAMANHO 10 X 15CM, GRAMATURA 180G, FECHADO COM CORDAO, PERSONALIZADA COM IMPRESSAO EM SI	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	6,63	1000,00000	6.630,00
			BRINDE - SUPORTE VEICULAR GRAVITACIONAL COM CARREGAMENTO POR INDUCAO, CONTEM HASTES DE AJUSTE AUTOMATICO E COMPATIBILIDADE UNIVERSAL PARA CELULARES. A	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	64,00	100,00000	6.400,00
			BRINDE - TAPA-SOL PRATA PERSONALIZADO, COM APLICACAO DE MARCA. PROTETOR SOLAR PARA CARROS. PE BUBBLE. FORRADO COM FOLHA DE ALUMINIO NA FRENTE E VERSO.	03/01/2023	03/07/2023	Edital de Licitação	03091/2022	27,00	100,00000	2.700,00
Total de 3000002974										373.936,00
BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	00251951000133	3000002827	CAMINHAO VW CONSTELLATION 24.280	06/07/2022	06/07/2023	Edital de Licitação	0394/2022	632.200,00	1,00000	632.200,00
			CARROCERIA PARA CAMINHAO ABERTA METALICA	06/07/2022	06/07/2023	Edital de Licitação	0394/2022	20.600,00	3,00000	61.800,00
			GUINDASTE MUNK PARA CAMINHAO TKA 20700P	06/07/2022	06/07/2023	Edital de Licitação	0394/2022	195.000,00	1,00000	195.000,00
Total de 3000002827										889.000,00
FLUIDMAX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	36484388000190	3000002847	TUBO, COBRE FLEXIVEL, CLASSE 2, DN 3/8"	06/07/2022	06/07/2023	Edital de Licitação	0775/2022	27,18	2500,00000	67.950,00
			TUBO, COBRE RIGIDO, NBR 13206, DN 22 MM, CLASSE E	06/07/2022	06/07/2023	Edital de Licitação	0775/2022	45,05	600,00020	27.030,00
			TUBO, COBRE RIGIDO, NBR 13206, DN 35 MM, CLASSE E	06/07/2022	06/07/2023	Edital de Licitação	0775/2022	95,77	600,00020	57.462,02
Total de 3000002847										152.442,02
SENAI	03795071000116	3000002532	FORMACAO DE BRIGADISTA I ? NIVEL INTERMEDIARIO IT 17/2016	19/01/2021	19/07/2023	Inexigibilidade	0616/2020	5.600,00	2,00000	11.200,00
			RECICLAGEM FORMACAO DE BRIGADISTA I ? NIVEL INTERMEDIARIO IT 17/2016	19/01/2021	19/07/2023	Inexigibilidade	0616/2020	2.240,00	2,00000	4.480,00
			Total de 3000002532							
GASCAT	00965449000194	3000002868	ERPM, TIPO PADRAO AUTOMOTIVO, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	27/07/2022	27/07/2023	Edital de Licitação	1104/2022	257.168,45	5,00000	1.285.842,25
							267.029,06	7,00000	1.869.203,42	
			ESTACAO RED. PRESS. DISTRITAL CALCADA DE ALTA PRESSAO, ENTERRADA, Q=20 A 100 M3/H, PE=12,0 A 22,0 KGF/CM2, PS=4,0 A 7,0 KGF/CM2	27/07/2022	27/07/2023	Edital de Licitação	1104/2022	255.698,92	1,00000	255.698,92
Total de 3000002868										3.410.744,59
VECTRA WORK	11694789000144	3000002858	CALCA NAO RF	27/07/2022	27/07/2023	Edital de Licitação	1416/2022	83,43	262,00000	21.858,66
			CALCA RF	27/07/2022	27/07/2023	Edital de Licitação	1416/2022	356,68	262,00000	93.450,16
			CAMISA NAO RF	27/07/2022	27/07/2023	Edital de Licitação	1416/2022	73,66	437,00000	32.189,42
			CAMISA RF	27/07/2022	27/07/2023	Edital de Licitação	1416/2022	300,00	350,00000	105.000,00
Total de 3000002858										252.498,24
CEABA	03867889000105	ARP0000000031	ACHOCOLATADO EM PO EMBALAGEM 1 KG	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	23,00	108,00000	2.484,00
			ACUCAR DEMERARA	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	5,99	360,00000	2.156,40
			ACUCAR REFINADO, SACHE 05 G ? CAIXA COM 400 UNIDADES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	27,00	1500,00000	40.500,00
			ADOCANTE SACHE 05 G ? CAIXA COM 1000 UNIDADES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	80,00	120,00000	9.600,00
			BISCOITO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 3 PACOTES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	5,50	360,00000	1.980,00
			BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM COM 3 PACOTES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	5,50	360,00000	1.980,00
			CAFE EM GRAO, 1KG	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	49,00	60,00000	2.940,00
			CAFE EM PO 250 G	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	8,90	6048,00000	53.827,20
			CHA DE BOLDO CAIXA COM 10 SACHES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	4,50	600,00000	2.700,00
			CHA DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 SACHES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	4,50	600,00000	2.700,00
			CHA DE ERVA CIDREIRA, CAIXA COM 10 SACHES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	4,50	600,00000	2.700,00
CHA DE ERVA DOCE, CAIXA COM 10 SACHES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de	1307/2022	5,00	600,00000	3.000,00			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
CEABA	03867889000105	ARP0000000031				Licitação				
			CHA SABORES ESPECIAIS CITRICO, LIMA COM GENGIBRE, MACA COM CANELA	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	6,00	600,00000	3.600,00
			COPO PARA AGUA 200ML	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	5,39	7740,00000	41.718,60
			COPO PLASTICO 100 ML.	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	8,91	1400,00000	12.474,00
			FILTRO PAPEL NR 4, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	4,50	1000,00000	4.500,00
			GUARDANAPO, TAMANHO 20 X 23CM, COM 50 UNIDADES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	2,56	288,00000	737,28
			LEITE EM PO DESNATADO, LATA DE 300G	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	17,00	1100,00000	18.700,00
			LEITE EM PO INTEGRAL, LATA DE 400G	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	16,40	5000,00000	82.000,00
			LEITE LIQUIDO EM EMBALAGEM LONGA VIDA INTEGRAL	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	5,57	144,00000	802,08
MEXEDOR, CAFE, CRISTAL, DESCARTAVEL, PACOTE 500 UNIDADES	29/07/2022	29/07/2023	Edital de Licitação	1307/2022	8,90	1000,00000	8.900,00			
Total de ARP0000000031										299.999,56
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000002873	MEDIDOR VAZAO, TP ULTRASSONICO, BX FREQ. 150#, 2", FLANGE A FLANGE 171 MM, CONFORME ET-6000.000.000.413.008	05/08/2022	05/08/2023	Edital de Licitação	1273/2022	57.500,00	2,00000	115.000,00
		Total de 3000002873								
SISTENGE	49329618000199	3000002054	DATA CENTER MODULAR SEGURO OUTDOOR (DCMS-O)	13/08/2018	13/08/2023	Pregao Presencial	0387/2018	900.000,00	1,00000	900.000,00
			GERADOR A GAS NATURAL COM CAPACIDADE DE 100KVA	13/08/2018	13/08/2023	Pregao Presencial	0387/2018	180.000,00	2,00000	360.000,00
		Total de 3000002054								
MICROMAZZA PMP LTDA	72096100000174	ARP0000000032	VALV ESFERA, A-105 ALAV, 800# ES, DN 1"	17/08/2022	17/08/2023	Edital de Licitação	0503/2021	770,00	12,00000	9.240,00
			VALV ESFERA, A-105 ALAV, 800# ES, DN 3/4"	17/08/2022	17/08/2023	Edital de Licitação	0503/2021	430,00	40,00000	17.200,00
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, DN 1/2"	17/08/2022	17/08/2023	Edital de Licitação	0503/2021	340,00	6,00000	2.040,00
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, DN 1"	17/08/2022	17/08/2023	Edital de Licitação	0503/2021	792,00	2,00000	1.584,00
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, DN 1.1/2"	17/08/2022	17/08/2023	Edital de Licitação	0503/2021	990,00	4,00000	3.960,00
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	17/08/2022	17/08/2023	Edital de Licitação	0503/2021	430,00	60,00000	25.800,00
			VALVULA ESFERA, A-105, ASME 16.34, DN 3/4", 2500# SW, ESTANQ. TOTAL, MONT. FIRE TESTED, ACION. ALAV. GIRO 90°, C/ NIPLE 60MM XXS, OBTUR. AISI 410	17/08/2022	17/08/2023	Edital de Licitação	0503/2021	2.150,00	10,00000	21.500,00
Total de ARP0000000032										81.324,00
F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02291486000602	ARP0000000033	TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 110MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	22/08/2022	22/08/2023	Edital de Licitação	1719/2022	88,50	7000,00000	619.500,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 32 MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	22/08/2022	22/08/2023	Edital de Licitação	1719/2022	8,62	4000,00000	34.480,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 63MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	22/08/2022	22/08/2023	Edital de Licitação	1719/2022	32,19	9000,00000	289.710,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 90MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	22/08/2022	22/08/2023	Edital de Licitação	1719/2022	61,90	9000,00000	557.100,00
Total de ARP0000000033										1.500.790,00
CANAL SISTEMAS DE ENERGIA	25533963000181	3000002882	BATERIA ESTACIONARIA 12V 70AH COMPOSICAO BASICA: CHUMBO, ACIDO SULFURICO DILUIDO E PLASTICO.	26/08/2022	26/08/2023	Edital de Licitação	1155/2022	338,25	24,00000	8.118,00
			BATERIA ESTACIONARIA VRLA, 12 V 40 AH, PARA INSTALACAO EM SUPORTE DE (195X165 +/- 5) MM	26/08/2022	26/08/2023	Edital de Licitação	1155/2022	484,54	22,00000	10.659,88
		Total de 3000002882								
MSERVICE	03874953000177	3000002883	BATERIA RECARREGAVEL CYCLON D 2V 2,5 AH	26/08/2022	26/08/2023	Edital de Licitação	1155/2022	222,08	150,00000	33.312,00
Total de 3000002883										33.312,00
HUNTEL	72125248000190	3000002906	RETIFICADOR PARA PROTECAO CATODICA, 220V, 60HZ, TENSAO 10 V, 10 A.	01/09/2022	01/09/2023	Edital de Licitação	2339/2022	45.510,00	2,00000	91.020,00
Total de 3000002906										91.020,00
F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02291486000602	ARP0000000034	TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 125MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BARRAS DE 12 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	10/10/2022	10/10/2023	Edital de Licitação	1719/2022	98,26	11000,00000	1.080.860,00
Total de ARP0000000034										1.080.860,00
ARQTEC	12018845000193	3000002943	FLUIDO REF R410A ONU3163/2/2 11,35KG CHEMOURS	25/10/2022	25/10/2023	Edital de Licitação	1898/2022	1.300,00	36,00000	46.800,00
Total de 3000002943										46.800,00
SCHNEIDER ELECTRIC SYSTEMS BRASIL	62398367000910	3000002572	CONJUNTO EQUIPAMENTO RADIO TRIO QR4 (RADIO TRIO, ANTENA E CABO). RADIO QR ETHERNET 135-175 MHZ	29/10/2021	29/10/2023	Inexigibilidade	0048/2021	18.183,59	40,00000	727.343,60
			CONJUNTO EQUIPAMENTO RADIO TRIO QR4 (RADIO TRIO, ANTENA E CABO). RADIO QR ETHERNET 400-450 MHZ	29/10/2021	29/10/2023	Inexigibilidade	0048/2021	15.392,17	16,00000	246.274,72
			CONJUNTO EQUIPAMENTO RADIO TRIO QR4 (RADIO TRIO, ANTENA E CABO). RADIO QR ETHERNET 450-518 MHZ	29/10/2021	29/10/2023	Inexigibilidade	0048/2021	18.156,25	4,00000	72.625,00
Total de 3000002572										1.046.243,32
NM-ENGENHARIA	28069300000146	3000002680	CHAVE DE NIVEL, TP BOIA, CORPO A-216 WCB, GR PROT IP65, 300# RF, DN 3"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	323,97	1,00000	323,97
			INDICADOR NIVEL COM VISOR 2" ANSI 600#	21/12/2021	21/11/2023	Edital de	0411/2020	2.795,44	1,00000	2.795,44
								16.098,24	1,00000	16.098,24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
NM-ENGENHARIA	2806930000146	3000002680	DIST 400MM ENTRE FLANGES ? AC, CONFORME ET-6000.000.000.414.001			Licitação				
			INDICADOR NIVEL COM VISOR 2" ANSI 600#/ DIST 480MM ENTRE FLANGES - AC, CONFORME ET-6000.000.000.414.001	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	16.013,27	1,00000	16.013,27
			LUMINARIA A PROVA DE EXPLOSAO, COM LAMPADA TIPO LED, 20W DE POTENCIA, CLASSE T3, SOQUETE E27, PARA ZONA 2, GRAU IP66	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	5.598,86	1,00000	5.598,86
			MANOMETRO, CX 100MM, AI, COM GLIC, CONX VERT, 1/2" NPT, ESC 0-60KG/CM2	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	35,98	3,00000	107,94
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 4" 150#	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	52.321,26	1,00000	52.321,26
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 8" 600#	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	451.465,71	1,00000	451.465,71
			MODULO DE FILTRAGEM DN 2" 600#	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	77.095,02	2,00000	154.190,04
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 4" 150# + UTR	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	665.231,58	2,00000	1.330.463,16
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 8" 600#	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	52.298,89	0,00010	5,23
			MODULO DE ODORACAO (SKID) - COMPLETO-MONTADO	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	451.272,68	1,00000	451.272,68
			MODULO DE REDUCAO DE PRESSAO DN 2" X4" 600#X150#	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	104.387,25	1,00000	104.387,25
			MODULO LANCADOR DE PIG	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	900.728,73	1,00000	900.728,73
			MODULO VASO COLETOR DE CONDENSADO	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	113.044,21	1,00000	113.044,21
			MODULO, RECEPTOR DE PIG PIG EM ESP	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	975.427,25	1,00000	975.427,25
			TRANSM PRESS MANOM - PIT, 4 A 20 MA, CONEX. 1/2" NPT, FX= 0-50 KG/CM2	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	161.289,11	1,00000	161.289,11
			TRANSM. DE NIVEL (LIT), CONEX 1/2"NPT/ 1/2" NPT, SAIDA, 4 - 20MA	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	1.391.719,14	1,00000	1.391.719,14
			TUBO AC 1" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	73.360,32	0,00010	7,34
			TUBO AC 10" API 5L GR.B, PSL2 SCH 80 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	633.005,94	1,00000	633.005,94
			TUBO AC 2" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	70.930,95	1,00000	70.930,95
			TUBO AC 10" API 5L GR.B, PSL2 SCH 80 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	612.043,58	1,00000	612.043,58
			TUBO AC 2" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	21.999,70	1,00000	21.999,70
			TUBO AC 3/4" SCH 160 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	189.829,30	1,00000	189.829,30
			TUBO AC 8" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	78.770,29	1,00000	78.770,29
			TUBO AC DN 4" API 5L GR.B, PSL2 SCH 40 EXTREM.BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12M	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	679.687,07	1,00000	679.687,07
			VALV ESFERA, A-105 ALAV, 800# ES, DN 1"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	3.160,00	1,00000	3.160,00
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	2.631,74	1,00000	2.631,74
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 10"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	22.708,54	1,00000	22.708,54
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	86,76	0,35000	30,37
			VALV GLOBO, A-105, VOL, 800# SW, DN 3/4"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	146,95	3,00000	440,85
			VALV GLOBO, A-216 WCB, VOL, 600# RF, DN 2"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	1.267,99	7,75000	9.826,92
			VALV MULTIPLA, AISI-316, 2 VIAS 6500#, DN 1/2" NPT(F).	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	9,42	20,00000	188,40
			VALVULA DE ALIVIO (PSV), A-216 WCB, 600# RF, DN 3"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	81,31	23,46000	1.907,53
			VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 2"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	7,26	3,00000	21,78
VALV GLOBO, A-105, VOL, 800# SW, DN 3/4"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	62,66	3,00000	187,98			
VALV GLOBO, A-216 WCB, VOL, 600# RF, DN 2"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	101,92	29,00000	2.955,68			
VALV MULTIPLA, AISI-316, 2 VIAS 6500#, DN 1/2" NPT(F).	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	879,40	53,68000	47.206,19			
VALVULA DE ALIVIO (PSV), A-216 WCB, 600# RF, DN 3"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	25,19	1,00000	25,19			
VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 2"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	217,36	4,05000	880,31			
VALV ESFERA, A-105 ALAV, 800# ES, DN 1"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	414,89	2,00000	829,78			
VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	62,23	7,00000	435,61			
VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 10"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	536,99	7,00000	3.758,93			
VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	4.776,44	2,00000	9.552,88			
VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	41.214,61	2,00000	82.429,22			
VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	4.776,45	6,00000	28.658,70			
VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	21/12/2021	21/11/2023	Edital de Licitação	0411/2020	41.214,67	7,00000	288.502,69			
			Total de 3000002680							8.974.538,47
COMPUSHOP	00761147000102	3000002521	ADAPTADOR USB PARA NOTEBOOK 2 EM 1 - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023	Edital de Licitação	0686/2019	635,00	3,00000	1.905,00
			KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO - MEMDSC. 000590	25/11/2020	25/11/2023	Edital de Licitação	0686/2019	170,00	39,00000	6.630,00
			MONITOR - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023	Edital de Licitação	0686/2019	990,00	39,00000	38.610,00
			NOTEBOOK - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023	Edital de Licitação	0686/2019	9.750,00	67,00000	653.250,00
			NOTEBOOK 2 EM 1 - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023	Edital de Licitação	0686/2019	15.450,00	3,00000	46.350,00
			Total de 3000002521							746.745,00
THYSSENKRUPP ELEVADORES	90347840001009	3000002653	PECAS PARA MANUTENCAO DE ELEVADORES	25/11/2021	25/11/2023	Inexigibilidade	PROP.0322/2021	12.224,85	1,65110	20.184,45
			Total de 3000002653							20.184,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS	18650027000195	ARP0000000035	CADEIRA GIRATORIA, ESPALDAR MEDIO, TIPO DIGITADOR COM BRACOS REGULAVEIS	07/12/2022	07/12/2023	Edital de Licitação	02391/2022	874,60	45,00000	39.357,00
			MESA EM "L" 1200X1200X600X600X 740MM (L1XL2XP1XP2XH)	07/12/2022	07/12/2023	Edital de Licitação	02391/2022	933,33	15,00000	13.999,95
		Total de ARP0000000035								
AQUARIO	84978485000182	3000002984	REPETIDOR E AMPLIFICADOR DE SINAL DE TELEMETRIA 2100 MHZ	27/12/2022	27/12/2023	Inexigibilidade	2979/2022	2.135,43	17,00000	36.302,31
			REPETIDOR E AMPLIFICADOR DE SINAL DE TELEMETRIA 850 MHZ	27/12/2022	27/12/2023	Inexigibilidade	2979/2022	2.135,41	13,00000	27.760,33
		Total de 3000002984								
GASCAT	00965449000194	3000002619	ATUADOR PARA VALVULA DE BLOQUEIO (XV) MODELO GIPS-PH-FC- FAIXA DE REGULAGEM: 10 A 16 BAR	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.249,00	5,00000	16.245,00
			DIAFRAGMA DA VALVULA REGULADORA GIPS - H - FC GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	247,00	75,00000	18.525,00
				271,70	75,00000	20.377,50				
			GRELHA 100% PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.294,40	2,00000	8.588,80
			GRELHA 50% PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.077,70	2,00000	8.155,40
			KIT DE REPARO PCV PILOTO OPERADA PI N GASCAT DN 3" 300#	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.705,00	1,00000	3.705,00
			KIT DE REPARO PCV PILOTO OPERADA PI N GASCAT DN 4" 300#	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.579,00	1,00000	4.579,00
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 2" 300# GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	2.006,00	250,00000	501.500,00
				2.206,60	62,00000	136.809,20				
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 3" 300# GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	2.732,00	80,00000	218.560,00
				3.005,20	80,00000	240.416,00				
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" 300# GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.019,00	38,00000	114.722,00
				3.320,90	5,00000	16.604,50				
			KIT REDUZIDO DA VALVULA MODELO JR.HP ALIVIO (ELASTOMEROS EM BUNA)	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	361,00	100,00000	36.100,00
				397,10	100,00000	39.710,00				
			KIT REDUZIDO DE REPOSICAO PARA PILOTO MODELO G-30	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	324,00	462,00000	149.688,00
				356,40	100,00000	35.640,00				
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS - 8" X 12" 300#	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	8.531,00	4,00000	34.124,00
				9.384,10	1,00000	9.384,10				
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS-6	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.451,70	30,00000	133.551,00
			KIT REDUZIDO VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO POR SOBREPRESSAO, MODELO GIPSH - 2" (300#), DIAMETRO NOMINAL 2"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	264,00	300,00000	79.200,00
				290,40	75,00000	21.780,00				
			KIT REG. PRINCIPAL HORUS 6" S/PISTAO PARA VALVULA REGULADORA VR HORUS 6"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	12.844,00	1,00000	12.844,00
				14.128,40	1,00000	14.128,40				
			KIT REPOSICAO JR-AV 1" DA VALVULA REGULADORA JR-AV 1" GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.147,00	5,00000	5.735,00
				1.261,70	10,00000	12.617,00				
			KIT VALVULA ALIVIO JR-CH GASCAT - DIAFRAGMA/OBTURADOR	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	324,00	100,00000	32.400,00
				356,40	100,00000	35.640,00				
			OBTURADOR VALVULA DE ALIVIO JR-A/HP - GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	84,00	50,00000	4.200,00
				92,40	25,00000	2.310,00				
			VALV REG (PCV), A-216 WCB, FX 7-18 BAR, DN 3", 300# (AC=1%;SG=2,5%;SZ=5%)	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	26.030,00	2,00000	52.060,00
			VALV REG (PCV), A-216 WCB, FX 7-18 BAR, DN 4", 300# (AC=1%;SG=2,5%;SZ=5%)	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	30.400,00	4,00000	121.600,00
				33.440,00	1,00000	33.440,00				
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 100%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	524,00	2,00000	1.048,00			
	576,40	2,00000	1.152,80							
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 25%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	472,00	2,00000	944,00			
	519,20	2,00000	1.038,40							
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 50%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	497,00	2,00000	994,00			
	546,70	2,00000	1.093,40							
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 75%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	511,00	2,00000	1.022,00			
	562,10	2,00000	1.124,20							
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" X 300# KIT DE REPOSICAO ARGOS 1"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.529,00	120,00000	183.480,00			
	1.681,90	30,00000	50.457,00							
VALVULA REGULADORA ARGOS 4" GASCAT - GRELHA 25%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.511,00	2,00000	7.022,00			
	3.862,10	2,00000	7.724,20							
VALVULA REGULADORA PI 1" 300# GASCAT KIT DE REPOSICAO PI 1"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.387,00	1,00000	1.387,00			
	1.525,70	2,00000	3.051,40							
Total de 3000002619									2.436.477,30	
CONFAB	60882628004268	3000002992	TUBO AC, DN 16", D. EXT. 406,4MM, ESPES. E GR. A DEFINIR, API 5L , PSL2, C OU S COSTURA, EXTREM. CHANFRADAS, C REVESTIM., CONF ET-6000.000.000.200.001	02/03/2023	02/03/2024	Edital de Licitação	2938/2022	1.295,94	25000,00000	32.398.500,00
			Total de 3000002992							
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000003109	TUBO AC DN 3" SCH 40 API 5L PSL1, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	05/04/2023	05/04/2024	Edital de Licitação	3829/2022	215,18	1008,00000	216.901,44
			Total de 3000003109							
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000003004	TUBO AC DN 2" SCH 40 API 5L PSL1, FACE PLANA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	100,38	708,00000	71.069,04
			TUBO AC DN 4" SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	294,60	4056,00000	1.194.897,60
			TUBO AC DN 6 POL, SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	406,26	4330,00000	1.759.105,80
			TUBO AC DN 8" SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	508,13	6540,00000	3.323.170,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual			
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000003004	CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M										
Total de 3000003004										6.348.242,64			
NM-ENGENHARIA	28069300000146	3000002812	LUMINARIA A PROVA DE EXPLOSAO, COM LAMPADA TIPO LED, 20W DE POTENCIA, CLASSE T3, SOQUETE E27, PARA ZONA 2, GRAU IP66	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	295,13	3,00000	885,39			
			MANOMETRO, CX 100MM, AI, COM GLIC, CONX VERT, 1/2" NPT, ESC 0-60KG/CM2	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	30,21	3,00000	90,63			
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 3" 150#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	22.011,42	1,00000	22.011,42			
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 8" 600#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	56.569,87	2,00000	113.139,74			
			MODULO DE FILTRAGEM DN 6" 600#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	27.010,88	1,00000	27.010,88			
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 3" 150# + UTR	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	62.813,47	1,00000	62.813,47			
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 8" 600#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	74.061,69	1,00000	74.061,69			
			MODULO DE ODORACAO (SKID) - COMPLETO-MONTADO	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	132.639,09	1,00000	132.639,09			
			MODULO DE REDUCAO DE PRESSAO DN 2" X3" 600#X150#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	30.177,41	1,00000	30.177,41			
			MODULO LANCADOR DE PIG	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	53.360,27	1,00000	53.360,27			
			MODULO VASO COLETOR DE CONDENSADO	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	663.850,14	1,00000	663.850,14			
			MODULO, RECEPTOR DE PIG PIG EM ESP	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	28.504,35	1,00000	28.504,35			
			TUBO AC 10" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	354.619,90	1,00000	354.619,90			
			TUBO AC 2" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	63.104,15	1,00000	63.104,15			
			TUBO AC 3" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	785.072,77	1,00000	785.072,77			
			TUBO AC 3/4" SCH 160 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	115,63	5,00000	578,15			
			TUBO AC 8" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	1.438,52	5,00000	7.192,60			
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	8,48	11,00000	93,28			
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 10"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	105,49	11,00000	1.160,39			
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	11,39	10,00000	113,90			
			VALV GLOBO, A-105, VOL, 800# SW, DN 3/4"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	141,66	10,00000	1.416,60			
			VALV GLOBO, A-216 WCB, VOL, 600# RF, DN 2"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	6,04	6,00000	36,24			
			VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 2"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	75,18	6,00000	451,08			
			VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 4"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	75,81	24,00000	1.819,44			
			Total de 3000002812										8.373.194,09
			GASCAT	00965449000194	3000003135	ELETROCORRETOR MEDIDOR VAZAO TIPO ROTATIVO.	11/05/2023	11/05/2024	Inexigibilidade	3033/2022	13.800,00	15,00000	207.000,00
			Total de 3000003135										207.000,00
			CONFAB	60882628004268	3000003108	TUBO, AC, DN 10", API 5L, X65, PSL2, ESP DE 0,203" OU SUPERIOR, COM OU SEM COSTURA, EXTR CHANFRADA, REVEST EXTER EM POLIETILENO COM TRIPLA CAMADA	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	4732/2022	617,20	161988,00000	99.978.993,60
			Total de 3000003108										99.978.993,60
			GASCAT	00965449000194	3000003112	ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 1, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	324.785,41	4,00000	1.299.141,64
						ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 3, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	348.952,18	1,00000	348.952,18
						ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 4, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	450.969,62	1,00000	450.969,62
ESTACAO RED. PRESS. DISTR. CALC ALTA PRESSAO, ENTERRADA, TIP 5; Q=175 A 2500 M3/H; PE. 12-51 KGF/CM2, PS. 4-19 KGF/CM2. ET-6000-000-000-456-002	12/05/2023	12/05/2024				Edital de Licitação	3166/2022	291.536,59	4,00000	1.166.146,36			
ESTACAO RED. PRESS. DISTRITAL CALCADA DE ALTA PRESSAO, ENTERRADA, Q=50 A 1000 M3/H, PE=12,0 A 22,0 KGF/CM2, PS=4,0 A 7,0 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024				Edital de Licitação	3166/2022	219.370,79	1,00000	219.370,79			
ESTACAO RED. PRESS. DISTRITAL CALCADA EM ACO, ENTERRADA, PAD. 1, Q=50 A 300 M3/H, PE=3,0 A 12,0 KGF/CM2, PR=1,0 A 1,6 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	128.086,85	11,00000	1.408.955,35						

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
GASCAT	00965449000194	3000003112	ESTACAO RED. PRESS. DISTRITAL CALCADA EM ACO, ENTERRADA, PAD. 2, Q=50 A 300 M3/H, PE=3,0 A 12,0 KGF/CM2, PR=2,3 A 3,2 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	128.086,85	2,00000	256.173,70
			ESTACAO RED. PRESS. DISTRITAL CALCADA EM ACO, ENTERRADA, PAD. 3, Q=20 A 100 M3/H, PE=3,0 A 12,0 KGF/CM2, PR=0,4 A 1,6 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	116.376,78	6,00000	698.260,68
		Total de 3000003112								
AMBIPAR RESPONSE	11414555000104	3000003140	BARREIRA DE CONTENCAO STANDARD DE 4"	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	155,87	40,00000	6.234,80
			BARREIRAS ABSORVENTES PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 12,5 CM X 3 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	370,21	50,00000	18.510,50
			BIG-BAG 1000 QUILOGRAMAS	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	96,00	10,00000	960,00
			BOTA DE PVC	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	126,66	10,00000	1.266,60
			CARTUCHO QUIMICO CLASSE 1	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	233,81	10,00000	2.338,10
			CONJUNTO DE BATOQUE DE MADEIRA	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	194,85	20,00000	3.897,00
			CONTENTOR COM TAMPAS E RODAS 1000L EM POLIPROPILENO	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	43,86	20,00000	877,20
			CORDAO ABSORVENTE PARA LIQUIDOS AGRESSIVOS DE 0.76 M X 1,20 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	185,11	50,00000	9.255,50
			FITA DE ISOLAMENTO - ROLO COM 200 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	130,54	4,00000	522,16
			LANTERNA LED RECARREGAVEL PARA AREA CLASSIFICADA, ZONAS 0, 1, 2	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	156,38	5,00000	781,90
			LINER/REVESTIMENTO IMPERMEAVEL PARA BIG BAG	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	50,00	10,00000	500,00
			LONA PLASTICA 100,0 X 8,0 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	7,00	50,00000	350,00
			LUVA DE VAQUETA (NAPA NATURAL) COM ELASTICO EMBUTIDO NO DORSO E TIRA DE REFORCO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR.	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	33,00	20,00000	660,00
			MANTA ABSORVENTE PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 0.40 M X 0.50 M X 0.009	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	11,32	100,00000	1.132,00
			MASCARANTE DE ODORES PROVENIENTES DE COMPOSTO ODORANTE DE GAS NATURAL(MERCAPTANAS)	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	1.712,00	5,00000	8.560,00
			MASSA EPOXI (1 QUILOGRAMA)	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	97,42	10,00000	974,20
			NEUTRALIZADOR DE SUBSTANCIA ODORANTE PARA GAS NATURAL , ISABAC OU SIMILAR , FORNECIDO EM BOMBONA DE 20 LITROS	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	1.016,50	20,00000	20.330,00
			OCULOS DE AMPLA VISAO	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	45,87	10,00000	458,70
			PA ANTI FAISCA	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	200,70	5,00000	1.003,50
			PIROMETRO INFRAVERMELHO PORTATIL	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	783,17	2,00000	1.566,34
			ROLO ABSORVENTE SINTETICO DE POLIPROPILENO PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 1,00 X 88,00 X 0,003 METROS - 270G M2	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	2.250,88	10,00000	22.508,80
			ROLO DE FITA ZEBRADA 100 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	23,39	10,00000	233,90
			SACO PLASTICO REFORCADO PARA DESCARTE DE RESIDUOS; CAPACIDADE - 200 LITROS	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	5,46	100,00000	546,00
			TAMBOR DE PEAD DE 200 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS CLASSE I	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	601,19	10,00000	6.011,90
TERROMETRO - MEDIDOR DE RESISTENCIA DE ATERRAMENTO TIPO ALICATE	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	430,00	2,00000	860,00			
TRAJE DE PROTECAO QUIMICA TYVEK	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	101,32	10,00000	1.013,20			
TUBO DE PVC ABSORVENTE	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	126,66	40,00000	5.066,40			
TURFA ABSORVENTE SACO 10KG	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	311,76	50,00000	15.588,00			
VASSOURAO POLIPROPILENO 46 CM	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	125,31	5,00000	626,55			
Total de 3000003140									132.633,25	
WENMAZZA VALVULAS INDUSTRIAIS	07099592000270	3000003147	KIT SOBRESSALENTE P/ PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO ESDV - DESARME POR ALTA E BAIXA PRESSAO (HI/LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	8.862,40	3,00000	26.587,20
			KIT SOBRESSALENTE P/ PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO ESDV - DESARME POR BAIXA PRESSAO (LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	7.320,00	5,00000	36.600,00
			PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO P/ ESDV - DESARME POR ALTA E BAIXA PRESSAO (HI/LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	93.588,00	4,00000	374.352,00
			PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO P/ ESDV - DESARME POR BAIXA PRESSAO (LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	86.866,80	9,00000	781.801,20
Total de 3000003147									1.219.340,40	
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000002460	CABO DA PLACA DE CONTROLE DIGITAL PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.197,12	1,00000	1.197,12
			CABO DO PROCESSADOR ANALITICO PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	3.755,16	1,00000	3.755,16
			ELEMENTO FILTRANTE 38-M (COALESCENTE) PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.500,00	3,00000	4.500,00
								1.694,87	3,00000	5.084,61
			ELEMENTO FILTRANTE 38-M (MEMBRANA) PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.581,88	1,00000	1.581,88
					1.764,17	10,00000	17.641,70			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vir_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual	
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000002460	ELEMENTO FILTRANTE 755 PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.700,00	12,00000	20.400,00	
									2.142,20	18,00000	38.559,60
			FILTRO PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		200,00	1,00000	200,00
									252,02	10,00000	2.520,20
			GAS HELIO 99,995%, PARA CROMATOGRAFIA, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE ACO DE 50 LITROS	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		330,00	240,00000	79.200,00
									372,87	50,00000	18.643,50
									415,84	440,00000	182.969,60
			MISTURA GAS NATURAL PADRAO PRIMARIO PARA CROMATOGRAFIA, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 50 LITROS	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		3.000,00	15,00000	45.000,00
									3.389,74	6,00000	20.338,44
									3.780,36	42,00000	158.775,12
REGULADORA DE PRESSAO SIMPLES ESTAGIO, EM LATAO CROMADO, PRESSAO DE ENTRADA : 0 A 250 PSI, PRESSAO DE SAIDA : 0 A 250 PSI	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		4.293,67	1,00000	4.293,67			
						4.788,46	2,00000	9.576,92			
REGULADORA DE PRESSAO SIMPLES ESTAGIO, EM LATAO CROMADO, PRESSAO DE ENTRADA : 0 A 4500 PSI, PRESSAO DE SAIDA : 0 A 50 PSI	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		5.875,55	1,00000	5.875,55			
						6.552,62	2,00000	13.105,24			
SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO 1/2" NPTM, INSERCAO 19", CORPO EM ACO INOX 316	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		54.500,18	3,00000	163.500,54			
SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO 3/4" NPTM, INSERCAO 24", CORPO EM ACO INOX 316	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		58.973,60	1,00000	58.973,60			
VEDACAO E ORING PARA SISTEMA DE ENTRADA DE AMOSTRAS DE CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019		858,73	1,00000	858,73			
						957,69	2,00000	1.915,38			
Total de 3000002460										877.368,36	
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	3000003152	ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-A, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 25 M3/H	14/06/2023	14/06/2024	Edital de Licitação	05030/2023	4.502,90	72,00000	324.208,80	
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-B, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 45 M3/H	14/06/2023	14/06/2024	Edital de Licitação	05030/2023		3.842,71	160,00000	614.833,60
Total de 3000003152										939.042,40	
QUANTIQ (PIRANGA)	62227509002920	3000002602	ODORANTE PARA GN - COMPOSICAO (EM PESO) : TETRAHIDROTHIOFENO (70%) , TERT BUTIL MERCAPTANO (30%)	15/06/2021	15/06/2024	Edital de Licitação	0105/2021	73,49	199,99320	14.697,50	
								74,18	2400,00000	178.032,00	
								75,90	4100,00000	311.190,00	
								82,65	12280,00000	1.014.942,00	
								85,82	20410,00680	1.751.586,78	
						24.024,70	1,00000	24.024,70			
Total de 3000002602										3.294.472,98	
UP METAL	41351181000188	3000003257	ABRIGO -60X50X25(AXLXP)	22/06/2023	22/06/2024	Edital de Licitação	5022/2022	650,00	170,00000	110.500,00	
			ABRIGO DE ALUMINIO TP-3	22/06/2023	22/06/2024	Edital de Licitação	5022/2022		400,00	50,00000	20.000,00
			ABRIGO DE ALUMINIO, 80 X 60 X 45 CM (A X L X P)	22/06/2023	22/06/2024	Edital de Licitação	5022/2022		975,00	20,00000	19.500,00
Total de 3000003257										150.000,00	
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP0000000036	VAL REG PE= 0,8 PREG= 7,5 Q= 6,0M³/H	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	240,39	210,00000	50.481,90	
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 COM KIT MOLA 7,5KPA	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		243,87	260,00000	63.406,20
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H, 1/2" X 3/4" COM KIT MOLA 7,5KPA	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		270,00	25,00000	6.750,00
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H, 1/2" X 3/4" COM KIT MOLA 7,5KPA	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		237,77	630,00000	149.795,10
									261,29	90,00000	23.516,10
			VALV REG PE= 0,8 PREG= 7,5 Q= 6,0M³/H	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		238,65	450,00000	107.392,50
			VALV REG/BLQ (PCV/XV) C/ BLOQUEIO ESFERA, PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 4,3 M3/H, BORBOLETA 5/8" UNC X 5/8" SAE, ET-6000-000-00751-431-00	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		306,58	1600,00000	490.528,00
			VALV. REG/BLQ (PCV/X PE=3,0 A 10 KPA , PS= 2,2 KPA Q= 4 ,0M³/H	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		76,04	3540,00000	269.181,60
			VALV. REG/BLQ (PCV/XV) PE=0,8 KGF/CM² , PR=0,022 KGF/CM² , Q=4,3M³/H (CUSTEIO)	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		331,84	1710,00000	567.446,40
VALVULA REGULADORA, 3ª ESTAGIO, PE = 3,0 A 10 KPA, PS =1,9 A 2,4 KPA, Q= 4,0 M3/H, DN 1/2BSP(F) X 1/2 BSP(F)	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022		77,95	630,00000	49.108,50			
Total de ARP0000000036										1.777.606,30	
SERTUB	04898655000260	3000003256	CURVA 45, RAI0=5XD, AC, API 5L, BR B, ANSI B 16.9, STD, DN 16"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022	15.955,26	22,00000	351.015,72	
			CURVA 45, RAI0=5XD, ACO CARBONO, API 5L, BR B, ANSI B 16.9, SCH 40, DN 16", CONFORME ET-000.000.242.001	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022		20.441,50	7,00000	143.090,50
			CURVA RAI0=5XD, 45, A-106B, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022		3.065,12	1,00000	3.065,12
			CURVA RAI0=5XD, 45, A-106B, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022		3.963,70	2,00000	7.927,40
			CURVA RAI0=5XD, 90, AC, API 5L, GR B, ANSI B 16.9, STD, DN 16"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022		23.347,83	10,00000	233.478,30
Total de 3000003256										738.577,04	
HAENKE TUBOS FLEXIVEIS	55140099000119	3000003153	TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 1/2", CONEXOES 1/2" X 1/2", COMPRIMENTO 1,25 - MEDIA PRESSAO	11/07/2023	11/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023	102,32	20,00000	2.046,40	
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - BAIXA PRESSAO	11/07/2023	11/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023		388,81	50,00000	19.440,50
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - MEDIA PRESSAO	11/07/2023	11/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023		397,00	20,00000	7.940,00
			TUBO FLEXIVEL, DENOMINACAO 1/2", FEMEA GIRATORIA X MACHO FIXO OU ROTATIVO, COMPRIMENTO 1250MM, DN 1/2"	11/07/2023	11/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023		102,32	5500,00000	562.760,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
HAENKE TUBOS FLEXIVEIS	55140099000119	Total de 3000003153								592.186,90
VANASA	07243151000110	3000003121	MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO LOW 16" (SKID), COM BY PASS, CONFORME ET-6000-000-000-456-202	26/04/2023	26/10/2024	Edital de Licitação	2070/2022	1.322.580,65	1,00000	1.322.580,65
		Total de 3000003121								1.322.580,65
COMPUSHOP	00761147000102	3000002665	MICROCOMPUTADOR TIPO 1 - MEMDSC. 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	11.250,00	219,00000	2.463.750,00
			MICROCOMPUTADOR TIPO 2 - MEMDSC. 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	13.565,00	2,00000	27.130,00
			MICROCOMPUTADOR TIPO 3 - MEMDSC 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	32.520,00	6,00000	195.120,00
			WEBCAM - MEMDSC.000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	700,00	20,00000	14.000,00
		Total de 3000002665								2.700.000,00
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002987	SERVIDOR TIPO 01 - HPE APOLLO 4510 GEN10 - PART NUMBER: 864668-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	567.151,00	1,00000	567.151,00
			SERVIDOR TIPO 02 - HPE PROLIANT DL380 GEN10 PLUS 8SFF MEM 1TB - PART NUMBER: P05172-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	388.995,00	2,00000	777.990,00
			SERVIDOR TIPO 03 - HPE PROLIANT DL380 GEN10 PLUS 8SFF MEM 1,5TB - PART NUMBER: P05172-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	429.105,00	3,00000	1.287.315,00
			STORAGE FIBRE CHANNEL TIPO 01 ? HPE PRIMERA A650 2-NODE CONTROLLER - PART NUMBER: N9Z60A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	2.492.540,00	1,00000	2.492.540,00
			STORAGE FIBRE CHANNEL TIPO 02 - HPE MSA 2062 16GB FIBRE CHANNEL SFF STORAGE - PART NUMBER R0Q80A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	459.607,00	1,00000	459.607,00
			SWITCH ETHERNET - HPE 5710 24SFP+ 6QS+2QS28 SWITCH - PART NUMBER: JL587A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	248.129,50	2,00000	496.259,00
			SWITCH SAN ? HPE SN3600B 32GB 24/24 POWER PACK+ 24-PORT 32GB SHORT WAVE SFP28 FIBRE CHANNEL SWITCH PART NUMBER: R8P28A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	243.544,00	2,00000	487.088,00
Total de 3000002987								6.567.950,00		